(1) La intera pagina conte11e11fc il teslamcnto cli Ogcrio Vento (' ca11ccllata 
con la parola: OGE. 

(2) Sic n el ms. 

(3) Cancellato : Si Alda. 

, 
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mobilia :\Iaurini habeo Jb. .xxv. Omnes servos et ancillas meas 
post mortem meam liberas statuo absque peculio tamen quod nulli 
trado libertati. Si Alda uxor mea adversus meos h eredes moverit 
litem de lb.. .Lxx . de quibus Philippus de Lamberto michi erat 
obligatus de doti bus eius quas non habui et de quihus i psa ei 
refutacionem fecit, si quod inde evicerit, in eis compu tetur içl 
quod sibi adiecet. Addo enim lb .. xxxm. ad complementum .cc . 
librarulli quas volo hàbeat pro patrimonio suo et, si hoc meum 
testamentu~n aut hec m ea ultima voluntas aliqua iuris sollempni
tate fuerit destituta, vim saltlm codicillorum obtineat aut alicuius 
ultime volunt.atis . Actum in domo ipsius test.atoris , millesimo cen
tesimo sexagesimo tertio, .xl. madii, indictione .x.. (1). 

MXLVIII. 

A lda, moglie di Ogerio li ento, dirh im·a a Filippo di Lamberto di 
rinunciare ad ogrii pretesa sulla dote da questi promessa (11 
maggio 1163). 

Testes Philippi de Lamberto] . 
'* Loco die et testibus supraclic1is. Ego Alda facio fìnem et refuta

cionerri vobis Philippo d e Lamberto de lb .. Lxx. e quibus obligatus 
eratis pro dotibus meis, confiteor etiam quod eas nunquam h abuis
t is stipulanti i taque vobis promilto quod inde nunquam amplius 
movebo lit.em aut controversiam adversus vos , vel heredes vestros 
àut adversus virum m,eum vel h eredes eius. 

:\HL. 

Giordano Bucca vende a Slreiopnrco una casa in Genova (13 m aggio 
1163). 

Testes Streiaporci j . 
Tesles Rodoanus de 7\fauro, Philippus de Larrib e1i o , Oliverius Ni

vetella, Bonus Vassallus '.'\ ivetella , Bonus Yassallus Salsa. :\imeri cus 
cognatus Iohannis scribe, Lanfrancus de Hcco et Iordanus Salsa. 
Eg-o Iordanus Bucca cepi a te S1reiapor co lihras ~cpluaginl:t fìn ito 
precio pro domu un a in platea longa . cui retro cl uh inferiori clo
mus Oliverii, ah in1 eriori via publi ca, a superiori domus P axana
>-ch cri curo m eclietate muri inferi oris et to to m1iro su periori . non 
impedire, ab omni ho):ninc deffendere sub pena dupli siculi valuerit 
ant m eliorala fueril slipula nli , pro evict.ionc bonà pignori h ab ita 

(1) L'atto ancl1I' 11('/ f oglio 133 r. è cancellato co lla parola : O.G .E. 
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et habenda ut, nisi sic, exincle tua actoritate et sine decreto in bonis 
nieis que malueris pro sorte et pena intrare possis et quantum hoc 
tibi estimari facias et nomine Yendicionis possideas et incle quid 
velis facias sine decreto et cetera. Possessionem et clominium ipsius 
vendicionis t.ibi dedi. Iuro etiam non iin,pedire secl ab omni ho
mine deffendere et si quod inde evictum fuerit sumpta inde omnia 
infra m ensem tibi vel tuo nuncio reddam. Preterea Bonifacius et 
Rainaldus ac Wuilielmus eius filii iuraverunt tactis sacrosanctis 
evangeliis quocl hanc vendicionem omni tempore fìrin,am et ratam 
habebunt, nec contra eam ibunt et quod, si evicta ei [fo. 133 v.J (1) 
fuerit, quod sumpta inde suprascriptam portionem suam quisque 
ei infra niensem restituet et quod tempore quo etatis erunt inde 
ei curo uxoribus suis si eas habuerint cartam faciet et caucionem 
prestabunt in laude sui iudicis quodque non dederunt nec dabunt 
scienter occasionem per quod no,-i possint id perfecte suplere. In 
Sancto Donato: .:.\ICLXm., .xn. madii, indictione .x.